
資料依據：111年3月10日複查結束

項目︰百分等級 男生

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 1 0.04% 1 0.04%  49.00 -  49.99 25 1.01% 1261 51.03%

 99.00 -  99.99 24 0.97% 25 1.01%  48.00 -  48.99 25 1.01% 1286 52.04%

 98.00 -  98.99 26 1.05% 51 2.06%  47.00 -  47.99 24 0.97% 1310 53.01%

 97.00 -  97.99 24 0.97% 75 3.04%  46.00 -  46.99 25 1.01% 1335 54.03%

 96.00 -  96.99 24 0.97% 99 4.01%  45.00 -  45.99 25 1.01% 1360 55.04%

 95.00 -  95.99 25 1.01% 124 5.02%  44.00 -  44.99 24 0.97% 1384 56.01%

 94.00 -  94.99 25 1.01% 149 6.03%  43.00 -  43.99 25 1.01% 1409 57.02%

 93.00 -  93.99 25 1.01% 174 7.04%  42.00 -  42.99 25 1.01% 1434 58.03%

 92.00 -  92.99 24 0.97% 198 8.01%  41.00 -  41.99 25 1.01% 1459 59.04%

 91.00 -  91.99 25 1.01% 223 9.02%  40.00 -  40.99 24 0.97% 1483 60.02%

 90.00 -  90.99 25 1.01% 248 10.04%  39.00 -  39.99 25 1.01% 1508 61.03%

 89.00 -  89.99 24 0.97% 272 11.01%  38.00 -  38.99 25 1.01% 1533 62.04%

 88.00 -  88.99 25 1.01% 297 12.02%  37.00 -  37.99 24 0.97% 1557 63.01%

 87.00 -  87.99 25 1.01% 322 13.03%  36.00 -  36.99 25 1.01% 1582 64.02%

 86.00 -  86.99 25 1.01% 347 14.04%  35.00 -  35.99 25 1.01% 1607 65.03%

 85.00 -  85.99 25 1.01% 372 15.05%  34.00 -  34.99 24 0.97% 1631 66.01%

 84.00 -  84.99 24 0.97% 396 16.03%  33.00 -  33.99 25 1.01% 1656 67.02%

 83.00 -  83.99 25 1.01% 421 17.04%  32.00 -  32.99 25 1.01% 1681 68.03%

 82.00 -  82.99 24 0.97% 445 18.01%  31.00 -  31.99 25 1.01% 1706 69.04%

 81.00 -  81.99 25 1.01% 470 19.02%  30.00 -  30.99 24 0.97% 1730 70.01%

 80.00 -  80.99 25 1.01% 495 20.03%  29.00 -  29.99 25 1.01% 1755 71.02%

 79.00 -  79.99 25 1.01% 520 21.04%  28.00 -  28.99 25 1.01% 1780 72.04%

 78.00 -  78.99 24 0.97% 544 22.02%  27.00 -  27.99 24 0.97% 1804 73.01%

 77.00 -  77.99 25 1.01% 569 23.03%  26.00 -  26.99 26 1.05% 1830 74.06%

 76.00 -  76.99 25 1.01% 594 24.04%  25.00 -  25.99 24 0.97% 1854 75.03%

 75.00 -  75.99 24 0.97% 618 25.01%  24.00 -  24.99 25 1.01% 1879 76.04%

 74.00 -  74.99 25 1.01% 643 26.02%  23.00 -  23.99 24 0.97% 1903 77.01%

 73.00 -  73.99 25 1.01% 668 27.03%  22.00 -  22.99 25 1.01% 1928 78.03%

 72.00 -  72.99 25 1.01% 693 28.05%  21.00 -  21.99 25 1.01% 1953 79.04%

 71.00 -  71.99 24 0.97% 717 29.02%  20.00 -  20.99 24 0.97% 1977 80.01%

 70.00 -  70.99 25 1.01% 742 30.03%  19.00 -  19.99 25 1.01% 2002 81.02%

 69.00 -  69.99 25 1.01% 767 31.04%  18.00 -  18.99 25 1.01% 2027 82.03%

 68.00 -  68.99 25 1.01% 792 32.05%  17.00 -  17.99 25 1.01% 2052 83.04%

 67.00 -  67.99 24 0.97% 816 33.02%  16.00 -  16.99 24 0.97% 2076 84.01%

 66.00 -  66.99 25 1.01% 841 34.03%  15.00 -  15.99 25 1.01% 2101 85.03%

 65.00 -  65.99 25 1.01% 866 35.05%  14.00 -  14.99 25 1.01% 2126 86.04%

 64.00 -  64.99 24 0.97% 890 36.02%  13.00 -  13.99 24 0.97% 2150 87.01%

 63.00 -  63.99 25 1.01% 915 37.03%  12.00 -  12.99 26 1.05% 2176 88.06%

 62.00 -  62.99 25 1.01% 940 38.04%  11.00 -  11.99 24 0.97% 2200 89.03%

 61.00 -  61.99 24 0.97% 964 39.01%  10.00 -  10.99 25 1.01% 2225 90.04%

 60.00 -  60.99 26 1.05% 990 40.06%   9.00 -   9.99 24 0.97% 2249 91.02%

 59.00 -  59.99 24 0.97% 1014 41.04%   8.00 -   8.99 25 1.01% 2274 92.03%

 58.00 -  58.99 24 0.97% 1038 42.01%   7.00 -   7.99 25 1.01% 2299 93.04%

 57.00 -  57.99 25 1.01% 1063 43.02%   6.00 -   6.99 24 0.97% 2323 94.01%

 56.00 -  56.99 25 1.01% 1088 44.03%   5.00 -   5.99 25 1.01% 2348 95.02%

 55.00 -  55.99 25 1.01% 1113 45.04%   4.00 -   4.99 25 1.01% 2373 96.03%

 54.00 -  54.99 24 0.97% 1137 46.01%   3.00 -   3.99 24 0.97% 2397 97.01%

 53.00 -  53.99 25 1.01% 1162 47.03%   2.00 -   2.99 25 1.01% 2422 98.02%

 52.00 -  52.99 25 1.01% 1187 48.04%   1.00 -   1.99 25 1.01% 2447 99.03%

 51.00 -  51.99 24 0.97% 1211 49.01%   0.00 -   0.99 24 0.97% 2471 100.00%

 50.00 -  50.99 25 1.01% 1236 50.02% 缺考 711

111學年度術科考試體育組分數人數累計表



資料依據：111年3月10日複查結束

111學年度術科考試體育組分數人數累計表

項目︰百分等級 女生

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 1 0.11% 1 0.11%  49.00 -  49.99 8 0.90% 455 51.01%

 99.00 -  99.99 8 0.90% 9 1.01%  48.00 -  48.99 9 1.01% 464 52.02%

 98.00 -  98.99 9 1.01% 18 2.02%  47.00 -  47.99 9 1.01% 473 53.03%

 97.00 -  97.99 9 1.01% 27 3.03%  46.00 -  46.99 9 1.01% 482 54.04%

 96.00 -  96.99 9 1.01% 36 4.04%  45.00 -  45.99 9 1.01% 491 55.04%

 95.00 -  95.99 9 1.01% 45 5.04%  44.00 -  44.99 9 1.01% 500 56.05%

 94.00 -  94.99 10 1.12% 55 6.17%  43.00 -  43.99 9 1.01% 509 57.06%

 93.00 -  93.99 8 0.90% 63 7.06%  42.00 -  42.99 9 1.01% 518 58.07%

 92.00 -  92.99 9 1.01% 72 8.07%  41.00 -  41.99 9 1.01% 527 59.08%

 91.00 -  91.99 9 1.01% 81 9.08%  40.00 -  40.99 9 1.01% 536 60.09%

 90.00 -  90.99 9 1.01% 90 10.09%  39.00 -  39.99 9 1.01% 545 61.10%

 89.00 -  89.99 9 1.01% 99 11.10%  38.00 -  38.99 9 1.01% 554 62.11%

 88.00 -  88.99 9 1.01% 108 12.11%  37.00 -  37.99 9 1.01% 563 63.12%

 87.00 -  87.99 9 1.01% 117 13.12%  36.00 -  36.99 8 0.90% 571 64.01%

 86.00 -  86.99 8 0.90% 125 14.01%  35.00 -  35.99 9 1.01% 580 65.02%

 85.00 -  85.99 9 1.01% 134 15.02%  34.00 -  34.99 9 1.01% 589 66.03%

 84.00 -  84.99 9 1.01% 143 16.03%  33.00 -  33.99 9 1.01% 598 67.04%

 83.00 -  83.99 9 1.01% 152 17.04%  32.00 -  32.99 9 1.01% 607 68.05%

 82.00 -  82.99 9 1.01% 161 18.05%  31.00 -  31.99 9 1.01% 616 69.06%

 81.00 -  81.99 9 1.01% 170 19.06%  30.00 -  30.99 9 1.01% 625 70.07%

 80.00 -  80.99 9 1.01% 179 20.07%  29.00 -  29.99 9 1.01% 634 71.08%

 79.00 -  79.99 9 1.01% 188 21.08%  28.00 -  28.99 9 1.01% 643 72.09%

 78.00 -  78.99 9 1.01% 197 22.09%  27.00 -  27.99 9 1.01% 652 73.09%

 77.00 -  77.99 9 1.01% 206 23.09%  26.00 -  26.99 9 1.01% 661 74.10%

 76.00 -  76.99 9 1.01% 215 24.10%  25.00 -  25.99 9 1.01% 670 75.11%

 75.00 -  75.99 9 1.01% 224 25.11%  24.00 -  24.99 8 0.90% 678 76.01%

 74.00 -  74.99 9 1.01% 233 26.12%  23.00 -  23.99 9 1.01% 687 77.02%

 73.00 -  73.99 8 0.90% 241 27.02%  22.00 -  22.99 9 1.01% 696 78.03%

 72.00 -  72.99 9 1.01% 250 28.03%  21.00 -  21.99 9 1.01% 705 79.04%

 71.00 -  71.99 9 1.01% 259 29.04%  20.00 -  20.99 9 1.01% 714 80.04%

 70.00 -  70.99 9 1.01% 268 30.04%  19.00 -  19.99 9 1.01% 723 81.05%

 69.00 -  69.99 9 1.01% 277 31.05%  18.00 -  18.99 9 1.01% 732 82.06%

 68.00 -  68.99 9 1.01% 286 32.06%  17.00 -  17.99 9 1.01% 741 83.07%

 67.00 -  67.99 9 1.01% 295 33.07%  16.00 -  16.99 9 1.01% 750 84.08%

 66.00 -  66.99 9 1.01% 304 34.08%  15.00 -  15.99 9 1.01% 759 85.09%

 65.00 -  65.99 9 1.01% 313 35.09%  14.00 -  14.99 9 1.01% 768 86.10%

 64.00 -  64.99 9 1.01% 322 36.10%  13.00 -  13.99 9 1.01% 777 87.11%

 63.00 -  63.99 9 1.01% 331 37.11%  12.00 -  12.99 9 1.01% 786 88.12%

 62.00 -  62.99 9 1.01% 340 38.12%  11.00 -  11.99 8 0.90% 794 89.01%

 61.00 -  61.99 8 0.90% 348 39.01%  10.00 -  10.99 9 1.01% 803 90.02%

 60.00 -  60.99 9 1.01% 357 40.02%   9.00 -   9.99 9 1.01% 812 91.03%

 59.00 -  59.99 9 1.01% 366 41.03%   8.00 -   8.99 9 1.01% 821 92.04%

 58.00 -  58.99 9 1.01% 375 42.04%   7.00 -   7.99 9 1.01% 830 93.05%

 57.00 -  57.99 9 1.01% 384 43.05%   6.00 -   6.99 9 1.01% 839 94.06%

 56.00 -  56.99 9 1.01% 393 44.06%   5.00 -   5.99 9 1.01% 848 95.07%

 55.00 -  55.99 9 1.01% 402 45.07%   4.00 -   4.99 9 1.01% 857 96.08%

 54.00 -  54.99 9 1.01% 411 46.08%   3.00 -   3.99 9 1.01% 866 97.09%

 53.00 -  53.99 9 1.01% 420 47.09%   2.00 -   2.99 9 1.01% 875 98.09%

 52.00 -  52.99 9 1.01% 429 48.09%   1.00 -   1.99 9 1.01% 884 99.10%

 51.00 -  51.99 9 1.01% 438 49.10%   0.00 -   0.99 8 0.90% 892 100.00%

 50.00 -  50.99 9 1.01% 447 50.11% 缺考 274



資料依據：111年3月10日複查結束

111學年度術科考試體育組分數人數累計表

項目︰級分 男生 項目︰級分 女生

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

 15.00 -  15.99 164 6.64% 164 6.64%  15.00 -  15.99 60 6.73% 60 6.73%

 14.00 -  14.99 165 6.68% 329 13.31%  14.00 -  14.99 59 6.61% 119 13.34%

 13.00 -  13.99 165 6.68% 494 19.99%  13.00 -  13.99 60 6.73% 179 20.07%

 12.00 -  12.99 165 6.68% 659 26.67%  12.00 -  12.99 59 6.61% 238 26.68%

 11.00 -  11.99 164 6.64% 823 33.31%  11.00 -  11.99 60 6.73% 298 33.41%

 10.00 -  10.99 165 6.68% 988 39.98%  10.00 -  10.99 59 6.61% 357 40.02%

  9.00 -   9.99 165 6.68% 1153 46.66%   9.00 -   9.99 60 6.73% 417 46.75%

  8.00 -   8.99 165 6.68% 1318 53.34%   8.00 -   8.99 59 6.61% 476 53.36%

  7.00 -   7.99 165 6.68% 1483 60.02%   7.00 -   7.99 60 6.73% 536 60.09%

  6.00 -   6.99 165 6.68% 1648 66.69%   6.00 -   6.99 59 6.61% 595 66.70%

  5.00 -   5.99 165 6.68% 1813 73.37%   5.00 -   5.99 60 6.73% 655 73.43%

  4.00 -   4.99 164 6.64% 1977 80.01%   4.00 -   4.99 59 6.61% 714 80.04%

  3.00 -   3.99 165 6.68% 2142 86.69%   3.00 -   3.99 60 6.73% 774 86.77%

  2.00 -   2.99 165 6.68% 2307 93.36%   2.00 -   2.99 59 6.61% 833 93.39%

  1.00 -   1.99 164 6.64% 2471 100.00%   1.00 -   1.99 56 6.28% 889 99.66%

  0.00 -   0.99 0 0.00% 2471 100.00%   0.00 -   0.99 3 0.34% 892 100.00%
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	Sheet1

